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بررسی راهکارهای پیشگیری ازابتلا به  کرونا ویروس

جلسه بررسی راهکارهای پیشگیری ازابتلا به  کرونا ویروس برگزار شد .

جلسه هماهنگی نحوه پذیرش و مدیریت بیماران مشکوک به کرونا ویروس با حضوردکتر رجائی معاون درمان ، دکتر درستی معاون بهداشت، دکتر رحمانی وجمعی مسئولین،

مدیران وکارشناسان معاونت درمان درسالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز ساعت ۱۱ مورخه۰۴/۱۲/۱۳۹۸ با هدف بررسی راهکارهای پیشگیری ازابتلا به کرونا

ویروس ( N cov 2019) و اقدامات موثر در مقابله با آن برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی معاونت درمان دکتر رجائی معاون درمان دراین جلسه گفت : علاوه بر بحث های بهداشتی ودرمانی ، مسائل روانی جز اولویتها می باشد که اطلاع رسانی

دقیق و فرهنگ سازی مناسب در سطح دانشگاه وایجاد جو روانی آرام و پرهیزاز ترس وواهمه اقدام شود .

دکتر رجائی معاون درمان تاکید نمود: دستورالعمل مراقبت، تشخیص، درمان و ارائه خدمات بالینی وارجاع بیماران مشکوک، محتمل و قطعی عفونت کورونا ویروس جدید

شناسایی شده درچین ودستورالعمل فوت بیماران کورونا مثبت توسط تمامی مدیران، روسا ومسئولین و کارکنان حوزه سلامت جهت بهره برداری مطالعه گردد .

دکتر رجائی افزود با توجه به اینکه اورژانس بیمارستانها به عنوان صف اول وخط مقدم عمل می کنند در این راستا آموزش تمام کارکنان به ویژه همکاران اورژانس الزامی می باشد

همچنین تمامی بیمارستانها مکلف به پذیرش وتریاژ بیماران در بخش اورژانس هستند و در صورت اندیکاسیون اعزام، با هماهنگی مرکز رصد سلامت اقدام شود.

معاون درمان دانشگاه تاکید کرد: رعایت احتیاطات استاندارد باتاکید برشستن دستها در تمامی مراکز درمانی الزامی می باشد.

دکتر رجائی در ادامه افزود: روز وساعات ملاقات بیماران در مراکز درمانی در جهت پیشگیری محدود گردد و از کارت همراه برای ملاقات بیماران استفاده شود تا از ملاقات جمعی و

حضور افراد مسن بالای ۶۰ سال جلوگیری گردد.

دکتر درستی معاون بهداشت تاکید نمودند : کارشناسان گروه بهداشت محیط از تمامی مراکز درمانی بازدید نموده ودر صورت نیاز مداخلات لازم در جهت حل مشکل صورت خواهد

گرفت همچنین در همین راستا در بی خطر سازی پس ماندها و تفکیک زباله ها باید دقت کافی بعمل آید.

معاون بهداشت افزود: هیچ بیمارستانی در شهرستان به عنوان مرکز در نظر گرفته نشده ودرصورت موارد مشکوک با تائید متخصص عفونی معتمد آن شهرستان اعزام با هماهنگی

مرکز رصدسلامت با رعایت شرایط استاندارد با آمبولانس های ویژه به مرکز آموزشی سینا وامام رضا (ع) صورت خواهد گرفت.

دکتر درستی افزود: لازم است در هرشهرستان ترجیحا یک پزشک متخصص عفونی ودرصورت نبود متخصص داخلی به عنوان فوکال پوینت درنظر گرفته شود ودر صورت موارد

مشکوک ایشان با فوکال پوینت استان هماهنگی لازم راانجام دهند.

درنهایت سایر سوپروایزرین در مدیریت بحران کورونا ویروس با سوپروایزر کنترل عفونت همکاری لازم را داشته باشند.

در صورت هرگونه مشکل در جهت رفع سوالات از طریق واتساپ با مدیر روابط عمومی دانشگاه(9144161203) با معرفی خود تماس گرفته شود .تا ایشان هماهنگی های لازم را

در پاسخگویی به هرگونه سوال عمومی وتخصصی انجام دهند.
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